[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОРОЛЁВА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОРОДСКОЙ КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ
№ 514-х
«23» июля 2007г.

«Об обучении членов школьной команды,

 ответственных за техническое обеспечение

реализации регионального

комплексного проекта модернизации

образования (РКПМО)»

В связи с реализацией регионального комплексного проекта модернизации образования (РКПМО) на территории г. Королева Московской области

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести 23.08.2007 года, на базе УМОЦ, обучающий семинар для членов школьной команды, ответственных за техническое обеспечение РКПМО по теме: «Применение информационно-компьютерных технологий в аспекте реализации комплексного проекта модернизации образования Московской области» (список прилагается).

2. Семинар провести в соответствии с утвержденной программой «Обучение школьной команды, участвующей в реализации регионального комплексного проекта модернизации образования» (Приказ по ГКО № 420 х, от 19.06.     2007г.)

3. Ответственной за выполнение приказа назначить методиста УМОЦ Семенову И.И.

4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на зам. председателя ГКО Грищенкову С.А.

Председатель Городского

комитета образования

Н.П.Гринько

СПИСОК

членов школьной команды, ответственных за техническое обеспечение РКПМО, направляемых на  обучающий семинар по теме: «Применение информационно-компьютерных технологий в аспекте реализации комплексного проекта модернизации образования Московской области».
	1. Пилипишина Инна Анатольевна

	2. Середина Татьяна Михайловна

	3. Финеев Виктор Евгеньевич

	4. Рыжкин Алексей Алексеевич

	5. Биденко Денис Александрович

	6. Дедова Юлия Ивановна

	7. Страхов Роман Владимирович

	8. Жгулев Сергей Вячеславович

	9. Степанов Сергей Семенович

	10. Ковырова Наталья Алексеевна

	11. Бурова Елена Владимировна

	12. Александрова Елена Валентиновна

	13. Дианова Вера Анатольевна

	14. Чернова Светлана Анатольевна

	15. Шевякова Екатерпна Вячеславовна

	16. Цыганова Ирина ВАсильевна

	17. Холопкина Марина Евгеньевна

	18. Игнатова Зинаида Николаевна

	19. Белова Татьяна Юрьевна

	20. Чумакова Татьяна Ивановна

	21. Тузов Александр Анатольевич

	22. Лукашин Михаил Юрьевич